PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «25» июня 2019г.

               № 20
с. Кайластуй
О внесении изменений и дополнений в Порядок перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Кайластуйское» от 21.04.2013 №18

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Администрации сельского поселения «Кайластуйское» в соответствие с требованиями законодательства о противодействии коррупции, в соответствии с требованиями Федерального закона от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Кайластуйское»

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в Порядок перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Кайластуйское» от 21.04.2013 №18 (далее – Порядок):
- дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Заявитель вправе не представлять документы, предусмотренные подпунктами «в», «г» пункта 3 настоящего Порядка, а также в случае, если право на переводимое помещение зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости, документы, предусмотренные подпунктом «б» пункта 3 настоящего Порядка. Для рассмотрения заявления о переводе помещения администрация запрашивает следующие документы (их копии или содержащиеся в них сведения), если они не были представлены заявителем по собственной инициативе.»;

- в подпункте 4 пункта 15 слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».

2. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://kaylastuy.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава сельского поселения «Кайластуйское»

О.Н. Мазняк